Додатки № 1-6 викласти в новій редакції, що
додаються та є невід’ємною частиною Договору.
3. Сума договору зменшується на 0,20 гри. (00 гри.
20 коп.) з ПДВ.
4. Пункт 3.2. викласти в наступній редакції:
Ціна (вартість) цього Договору є твердою та
складає: 358 732,80 тис.грн. (триста п’ятдесят вісім
тисяч сімсот тридцять дві гри. 80 кон.), з ПДВ.